АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2024                                                                                                     № 137-п

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области от

14.03.2013 № 53-п «О Межведомственной комиссии по оценке соответствия
помещений жилого фонда городского поселения Петров Вал Камышинского

муниципального района Волгоградской области установленным требованиям,
признанию пригодными (непригодными) для проживания граждан и

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или
реконструкции»

            В соответствии со статьей 13 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом, Уставом городского поселения Петров Вал, в связи с произошедшими
кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ

о

1. Внести в постановление администрации городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области от 14.03.2013 № 53-п
«О Межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилого фонда
городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района
Волгоградской области установленным требованиям, признанию пригодными
(непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и
подлежащими сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. состав Межведомственной комиссии по оценке соответствия жилого фонда
городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района
Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений
пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу или реконструкции изложить согласно приложению

2. Настоящее   постановление   вступает со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения Петров Вал                                                И.Г. Друзина

Приложение
                                                                                                            к Постановлению Администрации

городского поселения Петров Вал
                                                                                           от 03.06.2024 № 137-п

состав Межведомственной комиссии по оценке соответствия жилого фонда
городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района

Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений
пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Председатель комиссии

Друзина Инна Глебовна глава городского поселения Петров Вал

Заместитель председателя комиссии

Бочкарев Вячеслав Анатольевич заместитель главы городского поселения

Петров Вал по вопросам ЖКХ, архитектуры,
благоустройства и земельным отношениями

Секретарь комиссии

Котова Алина Алексеевна                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельных
отношений администрации городского
поселения Петров Вал

Члены комиссии:

Залевская Юлия Петровна главный специалист отдела по социальным

вопросам и кадровой политике администрации
городского поселения Петров Вал

Попова Тамара Николаевна

главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельных
отношений администрации городского
поселения Петров Вал

Хромых Алексей Владимирович главный специалист отдела ЖКХ, архитектуры
и благоустройства администрации городского
поселения Петров Вал

Ясникова Екатерина Сергеевна
(по согласованию)

главный государственный санитарный врач по
г. Камышину, Камышинскому, Котовскому,
Жирновскому, Руднянскому районам

Власов Алексей Евгеньевич
(по согласованию)

Заместитель главного государственного
инспектора г.Камышина, Камышинского,
Котовского и Ольховского районов
Волгоградской области по пожарному надзору

Репин Сергей Петрович
(по согласованию)

начальник отдела строительства и
архитектуры Администрации Камышинского
муниципального района

Шиповалов Константин
Анатольевич

директор ООО «Петрострой»